

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. ๓ ชั้น ๑๑ ยูนิต พร้อมงานภายนอก
สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๐๕๐,๐๐๐.- บาท (สิบสามล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. ๓ ชั้น ๑๑ ยูนิต พร้อมงานภายนอก
สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี ประกอบด้วย
 - ๔.๑ อาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. ๓ ชั้น ๑๑ ยูนิต พร้อมงานภายนอก
 - ๔.๒ ครุภัณฑ์ประกอบอาคารบ้านพักข้าราชการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑,๓๔๑,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕ก
 - ๖.๓ แบบ ปร.๕ข
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวเบญจพรรณ รัตนวิพาร์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาววสาทิพย์ ดำรงค์พิวัฒน์	กรรมการ
๗.๓ นายอุเทน เขยเป็นสี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต คำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 1238/2562 ตว.7 พ.ศ. 62

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี		
แบบเลขที่	มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี		
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	2 ชุด		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562		

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานอาคาร		
	1.1 อาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น	10,591,500.00	
2	กลุ่มงานครุภัณฑ์		
	2.1 ครุภัณฑ์ประกอบอาคารบ้านพักข้าราชการ	750,130.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	11,341,630.00	
	ราคากลาง คิดเป็นเงิน (สิบเอ็ดล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	11,341,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ 6๖๘๘ ประธานกรรมการ
(นางสาวเบญจพรรณ รัตนวิฬาร์)
เจ้าหน้าที่จัดผลประโยชน์ชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการ
(นางสาววราทิพย์ ดำรงค์พิวัฒน์)
นักประเมินราคาทรัพย์สินชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการและเลขานุการ
(นายชอุเทน เขยเป็นสี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบ

ในการถอดแบบและคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต คำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 1238/2562 ๑๖.7 พ.ค. 62

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี
แบบเลขที่	มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	22 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	หมวดงานโครงสร้าง	2,837,618.32	1.2964	3,678,688.00	
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	3,923,843.00	1.2964	5,086,870.00	
1.3	หมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล	520,600.20	1.2964	674,906.00	
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	536,028.89	1.2964	694,908.00	
1.5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด	94,000.00	1.2964	121,862.00	
1.6	งานระบบสาธารณูปโภคภายนอก อื่นๆ	257,848.00	1.2964	334,274.00	
	รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น	8,169,938.41			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานพัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			10,591,508.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สิบล้านห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)			10,591,500.00	**

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 840 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาต้นทุนประมาณ 9,726 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

622a

ประธานกรรมการ

(นางสาวเบญจพรรณ รัตนวิฬาร์)

เจ้าหน้าที่จัดซื้อผลประโยชน์ชำนาญการ

ลงชื่อ

[Signature]

กรรมการ

(นางสาววาทิพย์ คำรงค์วิวัฒน์)

นักประเมินราคาทรัพย์สินชำนาญการ

ลงชื่อ

[Signature]

กรรมการและเลขานุการ

(นายอุเทน เขยเป็นสี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันให้ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบ

ในการถอดแบบและคำนวณราคาตนเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกหรือค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณ 3 ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานจ่ายของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณ 3 ดำเนินงานที่อุทัยธานี 12892562 ๑๖.7 ๓.ค. ๖2

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชการพิเศษ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานฐานราก/คานาคอนกรีต								
1.1.1.1	เสาเข็มอัดแรง SQ 0.30x0.30 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปกติยกเว้นไม่น้อยกว่า 30 ต้นตื้น	49.00	ต้น	1,680.00	82,320.00	546.00	26,754.00	109,074.00	คิดความยาวตามข้อ 6 มต.7
1.1.1.2	ตัดหน้าเสาเข็มเจาะ SQ 0.30x0.30 ม.	49.00	ต้น	-	-	280.00	13,720.00	13,720.00	ข้อมูลค่าเช่าเครื่องช่างเคียง
1.1.1.3	ขุดดิน	30.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
	งานคอนกรีต								
1.1.1.6	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,738.00	1,738.00	306.00	306.00	2,044.00	
1.1.1.7	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc รูปทรงระฆัง)	24.50	ลบ.ม.	1,850.00	45,325.00	391.00	9,579.50	54,904.50	
1.1.1.8	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	420.00	420.00	91.00	91.00	511.00	
	งานเหล็กเสริม (เสริมเหล็กป้องกันแผ่นดินไหว)								
1.1.1.9	RB 6 mm. (SR24)	407.40	กก.	28.00	11,407.20	4.100	1,670.34	13,077.54	
1.1.1.10	DB 12 mm. (SD40)	499.00	กก.	23.60	11,776.40	3.300	1,646.70	13,423.10	
1.1.1.11	DB 16 mm. (SD40)	3,642.00	กก.	22.50	81,945.00	3.300	12,018.60	93,963.60	
1.1.1.12	DB 20 mm. (SD40)	133.00	กก.	22.00	2,926.00	2.900	385.70	3,311.70	
1.1.1.13	ลวดผูกเหล็ก	140.44	กก.	40.50	5,687.90	-	-	5,687.90	
1.1.1.14	ไม้แบบ (ไม้ค้ำยัน+ตะปู) คิด 60 %	153.60	ตร.ม.	450.00	69,120.00	-	-	69,120.00	
1.1.1.15	ค่าแรงไม้แบบ	256.00	ตร.ม.	-	-	133.00	34,048.00	34,048.00	
1.1.1.16	ค่าเจาะสำรวจดินด้วยวิธี Soil Boring Test	2.00	จุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	รวมงานชุด 1.1.1				339,665.50		103,969.84	443,635.34	

Handwritten signature and initials.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต ของสำนักงานอนุรักษ์พื้นที่อุทยาน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอนุรักษ์พื้นที่อุทยาน จังหวัดอุทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานอนุรักษ์พื้นที่อุทยาน กรมอนุรักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการพิเศษราคาผลงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต คำสั่งจังหวัดอุทัย ส. 1288/2562 ลง 7 พ.ค. 62

แบบแผนที่ มาตรฐานสำนักงานพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชการพิเศษ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.2	งานโครงสร้างชั้นที่ 1								
	งานคอนกรีต								
1.1.2.1	คอนกรีตโครงสร้าง (240 Ksc รูปทรงระบอก)	50.00	ลบ.ม.	1,850.00	92,500.00	485.00	24,250.00	116,750.00	
	งานเหล็กเสริม (เสริมเหล็กป้องกันแผ่นดินไหว)								
1.1.2.2	RB 6 มม.(SR24)	1,016.40	กก.	28.00	28,459.20	4.100	4,167.24	32,626.44	
1.1.2.3	RB 9 มม.(SR24)	679.00	กก.	25.40	17,246.60	4.100	2,783.90	20,030.50	
1.1.2.4	DB 12 มม. (SD40)	435.00	กก.	23.60	10,266.00	3.300	1,435.50	11,701.50	
1.1.2.5	DB 16 มม. (SD40)	4,124.00	กก.	22.50	92,790.00	3.300	13,609.20	106,399.20	
1.1.2.6	DB 20 มม. (SD40)	72.00	กก.	22.00	1,584.00	2.900	208.80	1,792.80	
1.1.2.7	ลวดผูกเหล็ก	186.00	กก.	40.50	7,533.00	-	-	7,533.00	
	งานไม้แบบ								
1.1.2.8	ไม้แบบ	323.00	ตร.ม.	450.00	145,350.00			145,350.00	
1.1.2.9	ค่าแรงไม้แบบ	538.00	ตร.ม.	-	-	133.00	71,554.00	71,554.00	
	งานพื้น								
1.1.2.10	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL \geq //200 กก./ตร.ม.	225.00	ตร.ม.	250.00	56,250.00	25.00	5,625.00	61,875.00	
1.1.2.11	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	225.00	ตร.ม.	30.00	6,750.00	5.00	1,125.00	7,875.00	
	รวมงานข้อ 1.1.2				458,728.80		124,758.64	583,487.44	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณิต ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการแสดงราคาของงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณิต คำนวณงวดสุดท้าย ปี 1288/2562 ลง 7 ต.ค. 62

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชทัณฑ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.3	งานโครงสร้างชั้นที่ 2								
	งานคอนกรีต								
1.1.3.1	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc รูปทรงระบอก)	54.00	ลบ.ม.	1,850.00	99,900.00	485.00	26,190.00	126,090.00	
	งานเหล็กเสริม (เสริมเหล็กป้องกันคืบไหม)								
1.1.3.2	RB 6 mm. (SR24)	1,152.90	กก.	28.00	32,281.20	4.100	4,726.89	37,008.09	
1.1.3.3	RB 9 mm. (SR24)	818.00	กก.	25.40	20,777.20	4.100	3,353.80	24,131.00	
1.1.3.4	DB 12 mm. (SD40)	515.00	กก.	23.60	12,154.00	3.300	1,699.50	13,853.50	
1.1.3.5	DB 16 mm. (SD40)	4,424.00	กก.	22.50	99,540.00	3.300	14,599.20	114,139.20	
1.1.3.6	ลวดผูกเหล็ก	205.00	กก.	40.50	8,302.50	-	-	8,302.50	
	งานไม้แบบ								
1.1.3.7	ไม้แบบ	340.00	ตร.ม.	450.00	153,000.00			153,000.00	
1.1.3.8	ค่าแรงไม้แบบ	568.00	ตร.ม.	-	-	133.00	75,544.00	75,544.00	
	งานพื้น								
1.1.3.9	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL \geq //200 กก./ตร.ม.	225.00	ตร.ม.	250.00	56,250.00	25.00	5,625.00	61,875.00	
1.1.3.10	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	225.00	ตร.ม.	30.00	6,750.00	5.00	1,125.00	7,875.00	
	รวมงานข้อ 1.1.3				488,954.80		132,863.39	621,818.29	

9
S.S. 688

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุบลราชธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคางานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ คำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 1288/2562 ลง 17 พ.ค. 62

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชการพัสดุ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.4	งานโครงสร้างชั้นที่ 3								
	งานคอนกรีต								
1.1.4.1	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc ทุบทรงกระบอก)	49.00	ลบ.ม.	1,850.00	90,650.00	485.00	23,765.00	114,415.00	
1.1.4.2	งานเหล็กเสริม (เสริมเหล็กป้องกันแผ่นดินไหว)	1,100.40	กก.	28.00	30,811.20	4.100	4,511.64	35,322.84	
1.1.4.3	RB 9 mm.(SR24)	714.00	กก.	25.40	18,135.60	4.100	2,927.40	21,063.00	
1.1.4.4	DB 12 mm. (SD40)	1,083.00	กก.	23.60	25,558.80	3.300	3,573.90	29,132.70	
1.1.4.5	DB 16 mm. (SD40)	2,433.00	กก.	22.50	54,742.50	3.300	8,028.90	62,771.40	
1.1.4.6	ลวดผูกเหล็ก	159.91	กก.	40.50	6,476.44	-	-	6,476.43	
	งานไม้แบบ								
1.1.4.7	ไม้แบบ	310.00	ตร.ม.	450.00	139,500.00			139,500.00	
1.1.4.8	ค่าแรงไม้แบบ	517.00	ตร.ม.	-	-	133.00	68,761.00	68,761.00	
	งานพื้น								
1.1.4.9	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL \geq //200 กก/ตรม.	225.00	ตร.ม.	250.00	56,250.00	25.00	5,625.00	61,875.00	
1.1.4.10	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	225.00	ตร.ม.	30.00	6,750.00	5.00	1,125.00	7,875.00	
	รวมงานข้อ 1.1.4				428,874.54		118,317.84	547,192.38	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล.3 ชั้น 11 สูงปัด ของสำนักงานรักษาราชการพื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานรักษาราชการพื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานรักษาราชการพื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างกรมธนารักษ์ส่วนกลางวันที่ 11 ตุลาคม ค.ศ. 3 ชั้น 11 สูงปัด ค่าสั่งจ้างผู้ซื้อ ค.ศ. 3 ชั้น 11 สูงปัด

แบบแสดงที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชการพิเศษ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.6	งานโครงสร้างเหล็กและวัสดุผนัง								
1.1.6.1	งานโครงสร้างเหล็กและวัสดุผนัง	465.00	ตร.ม.	187.00	86,955.00	50.00	23,250.00	110,205.00	
1.1.6.2	กระเบื้องปูผนังเคลือบสี ขนาด 0.55x0.65 ม. (พีวีซี)	244.00	ท่อน	107.00	26,108.00	22.00	5,368.00	31,476.00	
1.1.6.3	แผ่นเหล็กปูผนัง (ก๊อกลาน) หนา 0.7 มม.	1,887.00	กก.	39.00	73,593.00	10.00	18,870.00	92,463.00	
1.1.6.4	อกไก่ 2C 125x50x20x2.3 มม.	162.00	กก.	39.00	6,318.00	10.00	1,620.00	7,938.00	
1.1.6.5	อะเส 2C 125x50x20x2.3 มม.	541.00	กก.	39.00	21,099.00	10.00	5,410.00	26,509.00	
1.1.6.6	ตะเฝเส้น 2C 125x50x20x2.3 มม.	360.00	กก.	39.00	14,040.00	10.00	3,600.00	17,640.00	
1.1.6.7	ตั้ง 2C 125x50x20x2.3 มม.	387.00	กก.	39.00	15,093.00	10.00	3,870.00	18,963.00	
1.1.6.8	คอนกรีตเสริมเหล็ก	36.00	แผ่น	50.00	1,800.00	27.50	990.00	2,790.00	
1.1.6.9	คอนกรีตเสริม	78.00	แผ่น	50.00	3,900.00	27.50	2,145.00	6,045.00	
1.1.6.10	คอนกรีตเสริม	2.00	จุด	50.00	100.00	27.50	55.00	155.00	
1.1.6.11	คอนกรีตเสริม	4.00	จุด	45.00	180.00	27.50	110.00	290.00	
1.1.6.12	ติชยาไม้สังเคราะห์ 1.6x20x40 ซม.	88.00	เมตร	70.00	6,160.00	73.00	6,424.00	12,584.00	
1.1.6.13	แผ่นปิดคอนกรีต	11.00	กล่อง	190.00	2,090.00	-	-	2,090.00	
1.1.6.14	แผ่นพอลิเอสเตอร์ความหนา 1 มม. ใส	465.00	ตร.ม.	62.00	28,830.00	20.00	9,300.00	38,130.00	
1.1.6.15	อุปกรณ์ยึดเกาะผนัง	3,472.00	ตัว	8.40	29,164.80	-	-	29,164.80	
1.1.6.16	ชุดอุปกรณ์ยึดคอนกรีตแห้ง (Dry tech system) 3 เมตร	19.00	จุด	1,400.00	26,600.00	420.00	7,980.00	34,580.00	
1.1.6.17	ทาสีน้ำมัน โครงเหล็กหลังคา และเชิงชาย	385.00	ตร.ม.	64.00	24,640.00	38.00	14,630.00	39,270.00	
	รวมงานข้อ 1.1.6				369,670.80		103,622.00	470,292.80	

(Handwritten signature and initials)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูบิต ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูบิต คำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 1238/2562 ลง 7 พ.ค. 62

แบบเลขที่ มาตรการสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.2	งานพื้น								
1.2.2.1	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60 ซม. F-1 (ห้องพัก)	515.00	ตร.ม.	500.00	257,500.00	222.00	114,330.00	371,830.00	
1.2.2.2	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 30x30 ซม. F-2 (ห้องโถง + ทางเดิน)	158.00	ตร.ม.	275.00	43,450.00	158.00	24,964.00	68,414.00	
1.2.2.3	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 30x30 ซม. F-2 (ระเบียง)	130.00	ตร.ม.	275.00	35,750.00	158.00	20,540.00	56,290.00	
1.2.2.4	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 30x30 ซม. F-2 (ห้องน้ำ)	41.00	ตร.ม.	275.00	11,275.00	158.00	6,478.00	17,753.00	
1.2.2.5	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 30x30 ซม. F-2 (บันไดภายในและบันไดหน้า)	56.00	ตร.ม.	275.00	15,400.00	158.00	8,848.00	24,248.00	
1.2.2.6	พื้นขัดยาบ F-3	34.00	ตร.ม.	70.00	2,380.00	61.00	2,074.00	4,454.00	
1.2.2.7	บัวฉียงผนังปูกระเบื้อง	613.00	เมตร	60.00	36,780.00	15.00	9,195.00	45,975.00	
	รวมงานตามข้อ 1.2.2				402,535.00		186,429.00	588,964.00	
1.2.3	งานฝ้าเพดาน								
1.2.3.1	ฝ้ากั้นขอบรอยต่อยาบเรียบหนา 9 มม. C-1	514.00	ตร.ม.	210.00	107,940.00	75.00	38,550.00	146,490.00	
1.2.3.2	ฝ้า T-Bar กั้นชั้น C-2	40.00	ตร.ม.	270.00	10,800.00	52.00	2,080.00	12,880.00	
1.2.3.3	ฝ้าพาดานขอบแฉกแนวท้องพื้น C-3	201.00	ตร.ม.	25.00	5,025.00	20.00	4,020.00	9,045.00	
1.2.3.4	ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป กว้าง 7.5 ซม. หนา 0.8 ซม. ผิวเรียบขอบที่พร้อมผูกตาข่ายกันแมลง	158.00	ตร.ม.	380.00	60,040.00	92.00	14,536.00	74,576.00	
	รวมงานตามข้อ 1.2.3				183,805.00		59,186.00	242,991.00	

Handwritten signature and number 680

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณิต ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณิต คำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 1230/2562 ลง 7 พ.ค. 62

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.4	งานพาสี								
1.2.4.1	ทาสีภายใน (สีอะคริลิก 100 %)	1,731.00	ตร.ม.	38.00	65,778.00	30.00	51,930.00	117,708.00	
1.2.4.2	ทาสีภายนอก (สีอะคริลิก 100 %)	1,566.00	ตร.ม.	43.00	67,338.00	34.00	53,244.00	120,582.00	
1.2.4.3	ทาสีไม้พาดาน (สีอะคริลิก 100 %)	847.00	ตร.ม.	38.00	32,186.00	30.00	25,410.00	57,596.00	
	รวมงานตามข้อ 1.2.4				165,302.00		130,584.00	295,886.00	
1.2.5	งานประตูหน้าต่าง								
	ประตู (ดูรายละเอียดตามรายการประกอบ)								
1.2.5.1	ประตูบานเปิดคู่ วงกบอลูมิเนียม	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.2	ประตูบานเลื่อนสลับ วงกบอลูมิเนียม พร้อมบานมุ้งลวด	23.00	ชุด	13,000.00	299,000.00	-	-	299,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.3	ประตูบานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกติดตาย วงกบอลูมิเนียม พร้อมบานมุ้งลวด	9.00	ชุด	20,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.4	ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบไม้เนื้อแข็ง	11.00	ชุด	6,200.00	68,200.00	-	-	68,200.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ/ทาสี
1.2.5.5	ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC วงกบ UPVC	21.00	ชุด	5,000.00	105,000.00	-	-	105,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.6	ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC วงกบ UPVC	14.00	ชุด	4,500.00	63,000.00	-	-	63,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.7	ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้ขัด วงกบไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ/ทาสี

๙
6๙๒
ฟ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูบิต ของสำนักงานอนุรักษ์พื้นที่อุทยาน

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอนุรักษ์พื้นที่อุทยาน จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานอนุรักษ์พื้นที่อุทยาน กรมอนุรักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการงานราคางานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูบิต คำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ 1238/2562 ลง 7 พ.ค. 62

แบบราคาที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หน้าต่าง (ดูรายละเอียดวัดตามรายการประกอบ)								
1.2.5.8	หน้าต่างบานกั้น วงกบอลูมิเนียม พร้อมบานมุ้งลวด	6.00	ชุด	6,500.00	39,000.00	-	-	39,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.9	ช่องแสงบานบานกั้นวงกบอลูมิเนียม พร้อมบานมุ้งลวด	12.00	ชุด	1,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.10	หน้าต่างบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม พร้อมบานมุ้งลวด	6.00	ชุด	12,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.11	หน้าต่างบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม พร้อมบานมุ้งลวด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
1.2.5.12	หน้าต่างบานเลื่อนคู่ พร้อมกระจกติดตาย วงกบอลูมิเนียม (ช่องบันได)	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	พร้อมอุปกรณ์ครบ
	รวมงานตามข้อ 1.2.5				904,700.00			904,700.00	
1.2.6	งานติดตั้งมุ้งลวด เหล็กคัต ประตู่ - หน้าต่าง								
1.2.6.1	ติดตั้งเหล็กคัตหน้าต่าง (W1) ขนาด 1.20x1.50 ม.	2.00	ชุด	4,900.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
1.2.6.2	ติดตั้งเหล็กคัตบริเวณระเบียงด้านหลัง ขนาด 0.98 x 1.60 ม. ช่องระเบียงหลัง	3.00	ชุด	4,200.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
1.2.6.3	ติดตั้งประตูเหล็กคัตประตูเลื่อน (D2) ขนาด 1.60 x 2.50 ม.	5.00	ชุด	8,800.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
1.2.6.4	ติดตั้งประตูเหล็กคัตประตูเลื่อน (D3) ขนาด 2.90 x 2.50 ม.	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
1.2.6.5	ติดตั้งเหล็กคัตหน้าต่างบานเลื่อน (W2) ขนาด 2.50 x 1.20 ม.	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
1.2.6.6	ติดตั้งเหล็กคัตหน้าต่างบานเลื่อน (W3) ขนาด 2.50 x 1.20 ม.	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
1.2.6.7	ติดตั้งประตูเหล็กคัตพร้อมมุ้งลวด ขนาด 1.00 x 2.05 ม.	11.00	ชุด	5,500.00	60,500.00	-	-	60,500.00	
	รวมงานตามข้อ 1.2.6				189,200.00			189,200.00	

9
682

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ ของสำนักงานทรัพย์สินที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพย์สินที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทรัพย์สินที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ ค่าจ้างเหมาผู้ซื้องานปี 12382532 ๑๑.7 ค.ศ. ๕2

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชทัณฑ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.7	งานบันได และราวกันตก								
1.2.7.1	ผนังอิฐรูมอยุ่ครึ่งแผ่น ราวกันบันไดท่อนล่าง	11.00	ตร.ม.	269.00	2,959.00	89.00	979.00	3,938.00	
1.2.7.2	งานปูนเรียบ	22.00	ตร.ม.	94.00	2,068.00	100.00	2,200.00	4,268.00	
1.2.7.3	จุ่มบันได PVC 2 นิ้ว	80.00	เมตร	65.00	5,200.00	40.00	3,200.00	8,400.00	
1.2.7.4	บัวเชิงผนังปูกระเบื้อง	50.00	เมตร	60.00	3,000.00	15.00	750.00	3,750.00	
1.2.7.5	ราวบันไดสแตนเลส	22.00	เมตร	2,500.00	55,000.00	650.00	14,300.00	69,300.00	
1.2.7.6	บันไดเหล็ก ขึ้นชั้นได้หลังคา	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
1.2.7.7	ราวกันตกสแตนเลส ระเบียงข้าง แบบ 2 ท่อน ยาวประมาณ 160. ม.	6.00	ชุด	1,600.00	9,600.00	320.00	1,920.00	11,520.00	
1.2.7.8	ราวกันตกสแตนเลส ระเบียงหลัง แบบ 2 ท่อน ยาวประมาณ 180. ม.	9.00	ชุด	1,800.00	16,200.00	360.00	3,240.00	19,440.00	
1.2.7.9	ราวกันตกสแตนเลส ระเบียงข้าง แบบ 2 ท่อน ยาวประมาณ 260. ม.	6.00	ชุด	2,600.00	15,600.00	520.00	3,120.00	18,720.00	
1.2.7.10	ราวกันตกสแตนเลส ระเบียงหน้า แบบ 2 ท่อน ยาวประมาณ 300. ม.	12.00	ชุด	3,000.00	36,000.00	600.00	7,200.00	43,200.00	
	รวมงานตามข้อ 1.2.7				155,127.00		36,909.00	192,036.00	

(Handwritten mark)

622

(Handwritten signature)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณิต ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทธรธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทธรธานี จังหวัดอุทธรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทธรธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางของกรมการช่างก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณิต คำสั่งจังหวัดอุทธรธานี ที่ 1236/2562 ลง 7 พ.ค. 62

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชการพิเศษ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.8	หมวดงานสุขภัณฑ์ (บ้านพักข้าราชการ)								
1.2.8.1	โถล้างชักโครกแบบนั่งราบ	12.00	ชุด	4,000.00	48,000.00	450.00	5,400.00	53,400.00	
1.2.8.2	สายฉีดชำระ	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	35.00	420.00	4,620.00	
1.2.8.3	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	12.00	ชุด	2,940.00	35,280.00	450.00	5,400.00	40,680.00	
1.2.8.4	ก๊อกอ่างล้างหน้า	12.00	ชุด	550.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
1.2.8.5	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	12.00	ชุด	750.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
1.2.8.6	สายน้ำดี	24.00	ชุด	120.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
1.2.8.7	กระเบื้องพื้นทราย ขนาดไม่น้อยกว่า 400 x 500 มม.	12.00	ชุด	750.00	9,000.00	70.00	840.00	9,840.00	
1.2.8.8	ฝักบัวอาบน้ำ	12.00	ชุด	700.00	8,400.00	70.00	840.00	9,240.00	
1.2.8.9	ก๊อกฝักบัวอาบน้ำ	12.00	ชุด	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
1.2.8.10	ที่วางสบู่	12.00	ชุด	550.00	6,600.00	70.00	840.00	7,440.00	
1.2.8.11	ที่แขวนผ้า	12.00	ชุด	450.00	5,400.00	70.00	840.00	6,240.00	
1.2.8.12	Floor Drain ชนิดดักกลิ่น ขนาด 2 นิ้ว	12.00	ชุด	320.00	3,840.00	70.00	840.00	4,680.00	
1.2.8.13	สตัดปาวาล์	36.00	ชุด	300.00	10,800.00	35.00	1,260.00	12,060.00	
	รวมงานตามข้อ 1.2.8				156,000.00		16,680.00	172,680.00	

6222

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ ของสำนักงานรักษาพื้นที่อุทธรณ์

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานรักษาพื้นที่อุทธรณ์ จังหวัดอุทธรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานรักษาพื้นที่อุทธรณ์ กรมอปรักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ คำสั่งจังหวัดอุทธรณ์ ที่ 1238/2562 ลง 7 พ.ค. 62

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักงานพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชทัณฑ์

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.3	ตั้งบ่อน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศขนาด 7,000 ลิตร	2.00	ชุด	58,100.00	116,200.00	5,000.00	10,000.00	126,200.00	
1.3.4	ฐานรองรับบ่อน้ำเสียพร้อมเสาเข็ม	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
1.3.5	ตั้งถังไขมันดีครึ่งคี่ล้างจาน	12.00	ชุด	4,500.00	54,000.00	300.00	3,600.00	57,600.00	
1.3.6	Floor Drain 2 นิ้ว ระบาย	55.00	ชุด	300.00	16,500.00	70.00	3,850.00	20,350.00	
1.3.7	ท่อระบายน้ำ PVC 4 นิ้ว ระบายหน้า	160.00	ม.	149.00	23,840.00	100.00	16,000.00	39,840.00	
1.3.8	ตั้งเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสขนาด 2,000 ลิตร	5.00	ถัง	9,000.00	45,000.00	2,460.00	12,300.00	57,300.00	
1.3.9	ชาตังเหล็กถึงเก็บน้ำ	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	360.00	1,800.00	7,800.00	
1.3.10	ฐาน ค.ส.ล. รองรับบ่อน้ำพร้อมเสาเข็ม	1.00	ชุด	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
1.3.11	บิมน้ำอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 350 พ ติดตั้งชั้น 1 ส่งน้ำขึ้น tank	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
1.3.12	บิมน้ำอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 200 พ ติดตั้งชั้นหลังคา จ่ายน้ำชั้น 2 และ 3	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.3.13	มิเตอร์น้ำแยกห้อง	11.00	ตัว	950.00	10,450.00	60.00	660.00	11,110.00	
1.3.14	งานเดินท่อเมนน้ำประปาจากมาตรวัดน้ำถึงถึงเก็บน้ำ (ท่อ PVC/HPDE ชั้น 13.5	50.00	เมตร	40.00	2,000.00	30.00	1,500.00	3,500.00	ราคาประเมินติดตั้งท่อ
1.3.15	ประตุน้ำทองเหลือง	22.00	ตัว	232.00	5,104.00	60.00	1,320.00	6,424.00	
	รวมงานตามข้อ 1.3				426,482.00		94,118.20	520,600.20	

622

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูบิต ของสำนักงานวรกิจพื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานวรกิจพื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานวรกิจพื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคางานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูบิต ค่าจ้างวิศวกร ๑๐.7 พ.ค. ๕๒

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1.4.1	หมวดงานไฟฟ้าและดวงโคม								
1.4.1.1	ดวงโคม Downlight LED มีน้ำหนักรวม 4 นิ้ว 12 w	12.00	ชุด	259.00	3,108.00	115.00	1,380.00	4,488.00	
1.4.1.2	ดวงโคม Downlight LED ติดลอย 4 นิ้ว 12 w	51.00	ชุด	388.00	19,788.00	115.00	5,865.00	25,653.00	
1.4.1.3	โคมไฟ LED ชนิดกลม ติดเพดาน หลอด 16 W	50.00	ชุด	499.00	24,950.00	115.00	5,750.00	30,700.00	
1.4.1.4	โคมไฟกิ่ง	2.00	ชุด	575.00	1,150.00	115.00	230.00	1,380.00	
1.4.1.5	โคมไฟหลอด LED T8 - 16w หลอดแก้ว 120 ซม. พร้อมกล่องครอบ	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	115.00	230.00	1,430.00	
1.4.1.6	สาย THW 1 x 1.5 sqmm.	1,553.00	ม.	4.20	6,522.60	5.00	7,765.00	14,287.60	
1.4.1.7	สาย THW 1 x 2.5 sqmm.	3,759.00	ม.	6.50	24,433.50	7.00	26,313.00	50,746.50	
1.4.1.8	สาย THW 1 x 10 sqmm.	180.00	ม.	12.12	2,181.60	16.00	2,880.00	5,061.60	
1.4.1.9	สาย THW 1 x 16 sqmm.	266.00	ม.	45.90	12,209.40	20.00	5,320.00	17,529.40	
1.4.1.10	รางวางสาย 100W x 50H mm.	80.00	ม.	100.00	8,000.00	35.00	2,800.00	10,800.00	
1.4.1.11	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	5,334.71	5,334.71	1,600.41	1,600.41	6,935.12	

หน่วย : บาท

622

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณ 12 ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานธนารักษ์พื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักษ์

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณ 12 ค่าจ้างเหมาผู้่อานปี ที่ 12882562 ๑.7 ค.ค. ๖2

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4.1.12	Single Switch 1 Gang	40.00	ชุด	75.00	3,000.00	80.00	3,200.00	6,200.00	
1.4.1.13	Single Switch 2 Gang	22.00	ชุด	100.00	2,200.00	90.00	1,980.00	4,180.00	
1.4.1.14	Single Switch 3 Gang	6.00	ชุด	125.00	750.00	100.00	600.00	1,350.00	
1.4.1.15	Duplex Receptacle 2P+G	79.00	ชุด	175.00	13,825.00	90.00	7,110.00	20,935.00	
1.4.1.16	Duplex Receptacle 2P+G (WP)	13.00	ชุด	250.00	3,250.00	115.00	1,495.00	4,745.00	
1.4.1.17	Two Way Switch	5.00	ชุด	95.00	475.00	85.00	425.00	900.00	
1.4.1.18	ตู้จ่ายสายไฟ	212.00	ชุด	200.00	42,400.00	-	-	42,400.00	
1.4.1.19	ตู้ MDB (Main CB 160A And Branch CB 100Ax6 Sets+Wiring)	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	2,400.00	2,400.00	50,400.00	
1.4.1.20	Load Center 18 CKT (Main 100A Branch CB 1P 50Ax4Ea,CB 1P,20Ax3Ea)	3.00	ชุด	12,000.00	36,000.00	650.00	1,950.00	37,950.00	
1.4.1.21	Consumer unit 6CKT (Main 50A)	11.00	ชุด	3,500.00	38,500.00	500.00	5,500.00	44,000.00	
1.4.1.22	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P,16A,20A	44.00	ตัว	120.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
1.4.1.23	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 (45) A.	11.00	ชุด	2,500.00	27,500.00	400.00	4,400.00	31,900.00	
1.4.1.24	ตู้ไฟมิเตอร์	3.00	ใบ	8,000.00	24,000.00	650.00	1,950.00	25,950.00	
รวมงานตามข้อ 1.4.1					354,057.81		91,143.41	445,201.22	

๑ ๖๒๘๘

[Signature]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณัด ของสำนักงานรักรัษพื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานรักรัษพื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานรักรัษพื้นที่อุทัยธานี กรมธนารักรัษ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางของสำนักงานรักรัษพื้นที่อุทัยธานี ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คูณัด ค่ำสั่งรักรัษพื้นที่ 12302562 ๑๑7 พ.ค. ๕๒

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและปำรุงรักษาอาคารารัษพื้นที่

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4.2	งานเดินสายเมนและอุปกรณ์จากมาตรวัดไฟฟ้ามาถังตู้ MDB								
1.4.2.1	สาย NYY 1C-70 sqmm. หรือตามมาตรฐานการไฟฟ้า	150.00	ม.	212.00	31,800.00	65.00	9,750.00	41,550.00	
1.4.2.2	สาย THW 1C 16 sqmm. สายดิน	10.00	ม.	45.90	459.00	20.00	200.00	659.00	
1.4.2.3	ท่อ HDPE 3 นิ้ว	50.00	ม.	144.00	7,200.00	27.00	1,350.00	8,550.00	
1.4.2.5	หัวงูทำ Dia 3"	1.00	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
1.4.2.6	Accessories And Hanger support	1.00	งาน	3,975.90	3,975.90	1,192.77	1,192.77	5,168.67	
	รวมงานตามข้อ 1.4.2				43,734.90		12,592.77	56,327.67	
1.4.3	งานระบบสื่อสาร								
1.4.3.1	TV out let	21.00	ชุด	200.00	4,200.00	90.00	1,890.00	6,090.00	
1.4.3.2	ระบบงานตามเทีมรับสัญญาณทีวี พร้อมอุปกรณ์ส่งสัญญาณไปแต่ละจุด	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
1.4.3.3	กล่องรับสัญญาณทีวี	11.00	กล่อง	900.00	9,900.00			9,900.00	
1.4.3.4	เดินท่อ PVC ร้อยสายสัญญาณทีวี	21.00	ชุด	250.00	5,250.00	60.00	1,260.00	6,510.00	
	รวมงานตามข้อ 1.4.3				29,350.00		5,150.00	34,500.00	
	รวมงานตามข้อ 1.4				427,142.71		106,896.18	536,028.89	

(Handwritten signature and initials)
6222

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต อำเภอเมืองจันทบุรี จ.จันทบุรี ปี 1238/2562 ส.ร.7 พ.ศ. 62

กลุ่มงาน /งาน	งานครุภัณฑ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 ยูนิต ของสำนักงานธนารักษ์พื้นที่จันทบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่จันทบุรี จังหวัดจันทบุรี
แบบเลขที่	มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชพัสดุ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	สำนักงานธนารักษ์พื้นที่จันทบุรี
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	คำนวณต้นทุน				
1	กลุ่มงานอาคาร				
2	กลุ่มงานครุภัณฑ์	701,058.00	49,074.06	750,132.06	
3	กลุ่มงานฝังบริเวณและสิ่งปลูกสร้างอื่น ๆ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			750,132.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน)			750,130.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ๖๖๖๖
(นางสาวเบญจพรรณ รัตนวิহার์)
เจ้าหน้าที่จัดผลประโยชน์ชำนาญการ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการ
(นางสาววราทิพย์ คำรงค์พิพัฒน์)
นักประเมินราคาทรัพย์สินชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการและเลขานุการ
(นายอุเทน เขยเป็นดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือว่าผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบ

ในการถอดแบบและคำนวณราคางานเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องค่าก่อสร้างภายหลังไม่ได้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร. 4

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารบ้านพักข้าราชการ ค.ส.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ ของสำนักงานอธิบดีพื้นที่อุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอธิบดีพื้นที่อุทัยธานี จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานอธิบดีพื้นที่อุทัยธานี กรมอปรักษ์

แบบเลขที่ มาตรฐานสำนักพัฒนาและบำรุงรักษาอาคารราชการพัสดุ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ ค.ร.ล. 3 ชั้น 11 คู่มือ คำนวณพัสดุพื้นที่ 12882562 ตารางม. ๕๓

เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 2									
งานครุภัณฑ์									
1	ครุภัณฑ์ลอยตัว								
1.1	เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต ขนาด 1.90 x 2.10 ม.	12	ชุด	7,400.00	88,800.00	-	-	88,800.00	สี่ราคา
1.2	ถังนอนพอลิเอทิลีน PE 2 ตัน รุ่นหนึ่งเหลี่ยม หน้า 8 นิ้ว ขนาด 6 * 6 ฟุต	12	ชุด	3,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	สี่ราคา
1.3	ตู้เสื้อผ้าแบบ 3 บานเปิด ขนาด 1.35 x 0.60 ม.	12	ตู้	9,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	สี่ราคา
1.4	โต๊ะเครื่องแป้ง ขนาด 0.60 x 0.40 ม.	12	ตัว	3,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	สี่ราคา
1.5	ชั้นวางทีวี ขนาด 1.20 x 0.45 ม.	12	ตัว	3,900.00	46,800.00	-	-	46,800.00	สี่ราคา
1.6	รังล้างจานสเตลเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	12	ชุด	4,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	สี่ราคา
2	ผ้าปูที่นอน								
2.1	ผ้าปูที่นอน สำหรับติดตั้งกับหน้าต่าง น1	6	ชุด	1,380.00	8,280.00	-	-	8,280.00	สี่ราคา
2.2	ผ้าปูที่นอน สำหรับติดตั้งกับประตู ป2	23	ชุด	1,886.00	43,378.00	-	-	43,378.00	สี่ราคา
2.3	ผ้าปูที่นอน สำหรับติดตั้งกับหน้าต่าง น3	6	ชุด	1,739.00	10,434.00	-	-	10,434.00	สี่ราคา
2.4	ผ้าปูที่นอน สำหรับติดตั้งกับประตู ป3	9	ชุด	5,040.00	45,360.00	-	-	45,360.00	สี่ราคา
2.5	ผ้าปูที่นอน สำหรับติดตั้งกับหน้าต่าง น4	1	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	สี่ราคา
3	เครื่องปรับอากาศ								
3.1	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 BTU.	10	ชุด	15,887.00	158,870.00	-	-	158,870.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์
3.2	เครื่องปรับอากาศขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 BTU.	2	ชุด	26,168.00	52,336.00	-	-	52,336.00	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์
								701,058.00	
รวมหมวดงานครุภัณฑ์								701,058.00	

